GIÁO HỘI PHẬT GIÁO VIỆT NAM THỐNG NHẤT HOA KỲ - CANADA

KHÓA TU HỌC PHẬT PHÁP BẮC MỸ LẦN THỨ III
BAN TỔ CHỨC

Chùa Phật Đà

 4333 30th Street, San Diego, CA 92104 – Tel. (619) 283-7655 – Email: chuaphatdasd@yahoo.com

PHIẾU HỒI BÁO
Nhờ Đưa Đón Phi Trường và Nhà Ga

từ ngày 08 – 12 tháng 08 năm 2013, tại Town and Country Resort Hotel

500 Hotel Circle North, San Diego, CA 92108

~~o0o~~

Nam Mô Bổn Sư Thích Ca Mâu Ni Phật

Kính gửi:
Ban Tổ Chức Khóa Tu Học Phật Pháp Bắc Mỹ Lần Thứ III,

Kính bạch Hòa Thượng Trưởng Ban Tổ Chức,

Con __________________________________, Pháp Danh ______________________
Địa chỉ hiện tại: _________________________________________________________
______________________________________________________________________
Số điện thoại nhà: ____________________, điện thoại cầm tay: ___________________
Đã ghi danh tham dự Khóa Tu Học Phật Pháp Bắc Mỹ Lần Thứ III.

Nay xin Ban Tổ Chức giúp đưa đón phi trường, nhà ga như sau:

- Ngày giờ đến _____________________ ; Ngày giờ về ____________________
- Phi Trường:    San Diego, CA (SAN) ; Nhà ga: San Diego Station, số 1050 Kettner Blvd, San Diego, CA 92101 - (619) 239-9021
- Hãng máy bay ________________________, số chuyến bay đến ____________
Thành tâm tri ân Hòa Thượng và Ban Tổ Chức Khóa Tu Học Phật Pháp Bắc Mỹ lần III.
Kính nguyện chư Phật gia bị cho Khóa Tu Học thành tựu viên mãn.

Ngày______ tháng ______ năm _________
(ký tên)
* Hạn chót nhận Phiếu Hồi Báo: Ngày 01 tháng 08 năm 2013

- 1 -